2015 Eesti siseKV eelringide protokoll

SPORTVIBU

Sportvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)
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Paulo Santos
Tanel Kaasik

Jaanus Gross
Karl Kivilo

Pearu Jakob Ojamae

Eimar Kukk
Sander Luhtoja
Margus Teng
Priit Viher

Mart Oona
Jevgeni lkko
Hendrik Oun
Martti Siitsman
Mike Gross
David Pedossar
Aivo Agu
Magnus Park
Marek Aedla
Harri Touart
Anti Roots

1975
1974
1975
1999
1994
1985
1986

1988
1995
1973
2001
1988
1997
1999
1976
1984
1973

1979

Tartu VK
Tallinna Kalev
Sagittarius
Jarvakandi llves
Tallinna Kalev
Parnu Meelis
Jarvakandi llves
Sagittarius
Jarvakandi llves

Tartu VK/Tartu valla SK

Tallinna Vibukool
Sagittarius
Sagittarius
Sagittarius

Tartu VK/Tartu valla SK

Jarvakandi llves
Parnu Meelis
Sagittarius
Sagittarius
Sagittarius

Sportvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)
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Reena Parnat
Laura Nurmsalu
Maris Tetsmann
Siret Luik
Triinu Lilienthal
Tiina Vimm

Alexandra Pollumae

Katrin Virula
Kristel Peet
Jaanika Rosler
Marta Kaunis

Lehekiilg 1/10

1993
1994
1998
1986
2000

2000
1970
1999
1977
1999

Jarvakandi llves

V-V VKNiljandi SK
V-V VKNiljandi SK

Jarvakandi llves
Jarvakandi llves
Sagittarius

Tartu VK/Tartu valla SK

Tallinna Vibukool
Parnu Meelis

V-V VKNiljandi SK

Jarvakandi llves

284
284
283
280
278
280
275
270
267
272
264
262
251
254
248
249
237
231
225
205

285
276
271
264
256
267
263
260
237
255
240

| etapp

289
284
285
282
281
278
268
272
273
268
266
267
274
252
251
246
239
241
209
220

288
273
275
272
270
249
252
244
260
238
236

573
568
568
562
559
558
543
542
540
540
530
529
525
506
499
495
476
472
434
425

573
549
546
536
526
516
515
504
497
493
476

Tulemused seisuga 1.11.2015 (v2)
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2 paremat

573
568
568
562
559
558
543
542
540
540
530
529
525
506
499
495
476
472
434
425

573
549
546
536
526
516
515
504
497
493
476

Koostas: Anneli Preimann
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Kristi Rillo 1978
Kadri Lilienthal 1998
Maarja Tanav 1996

Viktoria Lemberg

Jarvamaa AK 244 222 466
Jérvakandi lives 229 226 455
Sagittarius 165 185 350
Sagittarius 161 182 343

Sportvibu juuniorid noormehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1

2
3
4

Sportvibu juuniorid neiud (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1
2

Mart Oona 1995
Hans-Martin Pael 1997
Alo Nurmsalu 1996
Mike Gross 1997

Laura Tukk
Marta Kaunis

1997
1999

Tartu VK/Tartu valla SK 268
V-V VKNiljandi SK 255
V-V VKNiljandi SK 255
Sagittarius 247

V-V VKNiljandi SK
Jarvakandi llves

254
238

263
254
253
249

257
239

Sportvibu kadetid noormehed (18 meetri harjutus, d=80, 6-10 leht)
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Hendrik Oun 2001
Maarjo Rosler 1998
Raven Oun 2000
Karl Kivilo 1999
David Pedossar 1999
Jan-Erik Alliksaar 2000
Matthias Breben Kaevand 2000
Romet Handre Heinaste 2000
Michael Vayvala 1998
Tarmo Taker 2000
Karl-Ander Maran 2000
Markus Andre Oja 2000
Sander Kommel 1999
Mihkel Kraav 2000

Sagittarius 290
V-V VKNiljandi SK 277
Parnu Meelis 283
Jarvakandi llves 280
Tartu VK/Tartu valla SK 280
Sagittarius 265
Parnu Meelis 259
V-V VKNiljandi SK 267
Tartu VK 248
Parnu Meelis 242
Tartu VK/Tartu valla SK 249
V-V VKNiljandi SK 243
Sagittarius 222
Tallinna Vibukool 204

Sportvibu kadetid neiud (18 meetri harjutus, d=80, 6-10 leht)

1

2
3
4
4
6
7

Maris Tetsmann 1998
Kristel Peet 1999
Alexandra P6llumae 2000
Triinu Lilienthal 2000
Elis Luusepp 2000
Triin Tens 2000
Kadri Lilienthal 1998

Lehekiilg 2/10

V-V VKNiljandi SK 295
Parnu Meelis 290
Tartu VK/Tartu valla SK 290
Jarvakandi lives 285
Parnu Meelis 286
Tartu VK/Tartu valla SK 280
Jarvakandi llves 272

289
295
284
284
281
268
274
263
259
253
230
235
232
219

297
289
286
286
285
269
268

531
509
508
496

51
477

579
572
567
564
561
533
533
530
507
495
479
478
454
423

592
579
576
571
571
549
540

Tulemused seisuga 1.11.2015 (v2)
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Koostas: Anneli Preimann

466
455
350
343

531
509
508
496

511
477

579
572
567
564
561
533
533
530
507
495
479
478
454
423

592
579
576
571
571
549
540
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Isabel Agnes Lukk 2000

Carol Voronin 1999
Heleri Nomm 1998
Aliandra Freimann 1999
Alice Kapp 2000

Elisabeth Uudevald 2000

Tallinna Vibukool 262
Tartu VK/Tartu valla SK 250
Tartu VK/Tartu valla SK 256
Parnu Meelis 230
Tartu VK/Tartu valla SK 222
Tartu VK/Tartu valla SK 184

Sportvibu noored poisid (15 meetri harjutus, d=80, taisleht)

1
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Sportvibu noored tudrukud (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1
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Karl Oskar Paju 2002
Devon Touart 2001
Janar Visnapuu 2004
Kevin Markus Aedla 2001
Siim Viies 2002
Rasmus Kasper 2002
Robin Reidma 2002
Karl Viies 2001
Mihkel Eek 2002
Margo Kaspar Paju 2002
Deiro Jasepov 2002
Rasmus Ruubel 2002

Grete Rahnel 2001
Liisi Tammar 2001
Kendra Lelov 2001
Anete Osi 2001
Karoli Luige 2002
Pihla Leena P6ldma 2002
Keiti Suman 2001
Laura Viskov 2001

Jelizaveta Maslejev 2001

Sagittarius 289
Sagittarius 290
Parnu Meelis 286
Sagittarius 277
V-V VKNiliandi SK 276
Tallinna Vibukool 275
Sagittarius 273
V-V VKNiljandi SK 272
V-V VKNiljandi SK 264
Sagittarius 263
V-V VKNiljandi SK 249
V-V VKNiljandi SK 248

V-V VKNiljandi SK 294
Sagittarius 285
Parnu Meelis 280
V-V VKNiljandi SK 276
Tartu VK/Tartu valla SK 274
Tartu VK/Tartu valla SK 268
Tartu VK/Tartu valla SK 259
V-V VKNiljandi SK 203
V-V VKNiljandi SK 200

Sportvibu tidetid poisid (15 meetri harjutus, d=122, taisleht)

1

1
3
4
5
6

Markus Tank 2004
Uku Madison 2003
Rimo Bachmann 2003
Agu Kohv 2004
Markus Zirnask 2005
Markus Vaikméae 2003

Lehekiilg 3/10

V-V VKNiljandi SK 287
V-V VK/Viljandi SK 289
V-V VKNiljandi SK 287
Tartu VK/Tartu valla SK 282
V-V VKNViljandi SK 283
Parnu Meelis 287

258
261
252
243
222
224

290
288
288
280
277
277
275
272
277
263
267
250

281
286
284
273
272
268
271
208
190

289
287
285
289
286
281

520
511
508
473
444
408

579
578
574
557
553
552
548
544
41
526
516
498

575
571
564
549
546
536
530
411
390

576
576
572
571
569
568
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Koostas: Anneli Preimann

520
511
508
473
444
408

579
578
574
557
553
552
548
544
41
526
516
498

575
571
564
549
546
536
530
411
390

576
576
572
571
569
568
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9

10
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Sportvibu tidetid tudrukud (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)
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Uku Andreas Reigo 2003
Raiko Soe 2004
Carl-Marcus Teras 2003
Karl Kustav Muldia 2003
Rasmus Kaarma 2004
Karl Aleksander Atonen 2005

August Lember 2004
Henri Noormets 2005
Lars Mattias Lanno 2004
Rene Annusver 2005
Robert Karro 2004
Villem Kuusemets 2003
Raul Anton Lopp 2005
Ivar Peeling 2005
Elmar Vare 2003
Harlet Manniste 2005

Kristel Taker 2003
Agnes Patsmann 2003
Anne Sein 2006
Grit Lelle 2003
Miia Palanen 2005
Nora Nomm 2003
Merilyn Ann Lippur 2004
Katre Liis Vars 2003
Grete Espenberg 2004
Helena Hergauk 2003
Sissel-Cristella Ulp 2004
Annabel Lattik 2007
Jette Leele Joe 2007

Lehekiilg 4/10

Tartu VK/Tartu valla SK
V-V VKNiljandi SK
Parnu Meelis
Sagittarius

Tartu VK/Tartu valla SK
Tallinna Vibukool
Parnu Meelis

Parnu Meelis

Parnu Meelis

Parnu Meelis

Tartu VK/Tartu valla SK
Parnu Meelis

Tartu VK/Tartu valla SK
Tartu VK/Tartu valla SK
Tartu VK/Tartu valla SK
Tartu VK/Tartu valla SK

Parnu Meelis
Jarvamaa AK
Sagittarius

Parnu Meelis

V-V VK/NViljandi SK
Tartu VK/Tartu valla SK
Sagittarius
Sagittarius

V-V VK/NViljandi SK
Sagittarius

Tartu VK/Tartu valla SK
Sagittarius

Tartu VK/Tartu valla SK

284
279
280
271
277
267
278
261
258
265
257
228
179
168
254
196

290
283
282
282
271
269
261
262
253
230
215
125
171

284
282
279
274
268
270
258
263
264
250
255
229
182
184
0
0

293
286
281
280
278
274
266
261
261
231
234
128
0

568
561
559
545
545
537
536
524
522
515
512
457
361
352
254
196

583
569
563
562
549
543
527
523
514
461
449
253
171
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Koostas: Anneli Preimann

568
561
559
545
545
537
536
524
522
515
512
457
361
352
254
196

583
569
563
562
549
543
527
523
514
461
449
253
171
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PLOKKVIBU

Plokkvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)
1 Evert Ressar 1983 Turi Vibukool
2 Artur Aas 2000 Tri Vibukool
2 Priit Tormis 1974 Laane Vibulaskjad
4 Kristjan Puusepp 1999 Turi Vibukool
5 Jaan Kookla 1964 Baltic Hunter SC
5 Mart Marandi 1967 Baltic Hunter SC
7 Caius Kand 1997  Turi Vibukool
8 Ulvar Kuningas 1973 Jarvamaa AK
9 Marko Tetsmann 1972 V-V VKNiljandi SK
10 Robin Jaatma 2001  Tiri Vibukool
11 Margus Uiirike Sagittarius
12 Indrek Vohumook 1976 Baltic Hunter SC
13 Marko Ruut Sagittarius
14 Kaido Kérsmaa 1966 Sagittarius
14 Kristo Kookla 1993 Baltic Hunter SC
16 Kristjan llves 2003 Turi Vibukool

Plokkvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)

1
2
3
4
5

Lisell Jaatma
Kristi llves
Meeri-Marita Paas
Emily Hoim
Karolin Puusepp

292
284
287
284
282
283
282
287
280
281
278
284
275
272
270
242

1999  Turi Vibukool 289
1998 Turi Vibukool 283
2002 Turi Vibukool 278
1997 Tartu VK/Tartu valla SK 257
2003 Turi Vibukool 250

Plokkvibu juuniorid noormehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)

Artur Aas
Caius Kand

A W N P

Plokkvibu juuniorid neiud (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)

1 Lisell Jadtma
2 Kiristi llves
3 Emily Hoim

Lehekiilg 5/10

Kristjan Puusepp
Robert-Kenneth Piir 1997 V-V VK/Viliandi SK

2000 Tdri Vibukool
1997  Turi Vibukool
1999  Turi Vibukool

1999 Tdri Vibukool
1998 Tiiri Vibukool

293
288
285
287
286
285
284
276
281
279
281
273
274
270
272
249

286
280
282
271
235

585
572
572
571
568
568
566
563
561
560
559
557
549
542
542
491

575
563
560
528
485

287 286 573
286 284 570
285 284 569
266 265 531

286 285 571
283 278 561
1997 Tartu VK/Tartu valla SK 257 263 520

Tulemused seisuga 1.11.2015 (v2)
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Koostas: Anneli Preimann

585
572
572
571
568
568
566
563
561
560
559
557
549
542
542
491

575
563
560
528
485

573
570
569
531

571
561
520
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Plokkvibu kadetid noormehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1 Martin Cancelli 1999  Turi Vibukool 269 264 533

2 Krister Kaldre 2000 Sagittarius 181

Plokkvibu kadetid neiud (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)
1 Katlin Langerpaur 2000 Turi Vibukool 294

2 Meeri-Marita Paas 2002 Tdri Vibukool 289

Plokkvibu noored poisid (15 meetri harjutus, d=80, 6-10 leht)

1 Robin Jaatma 2001 Tiiri Vibukool 298
2 Andres Patsmann 2001 Jarvamaa AK 298
3 Markus Albrant 2002 Turi Vibukool 293
4 Matthias Rikka 2002 Tiri Vibukool 274
5 Richard Rosler 2002 V-V VKMNiljandi SK 252

199

289
292

296
295
293
273
252

Plokkvibu noored tlidrukud (15 meetri harjutus, d=80, 6-10 leht)

1 Karolin Puusepp 2003 Turi Vibukool 288
2 Agnes Sugurova 2002 Turi Vibukool 281
3 Erika TSigura 2003 Turi Vibukool 278

Plokkvibu tidetid poisid (15 meetri harjutus, d=122, taisleht)

1 Ranet Hulko 2003  Tiiri Vibukool 295
2 Kristjan llves 2003 Turi Vibukool 293
3 Hans Kristjan Kuningas 2003 Jarvamaa AK 291
4 Hannes Erik Kail 2004 Sagittarius 290
5 Jan Robert Raukas 2005 Jarvamaa AK 277
6 Kermo Lukas 2004 Tari Vibukool 279
7 Enrico Paas 2004 Turi Vibukool 272
8 Tristan Ruut 2006 Sagittarius 260
9 Oliver Lill 2004 Jéarvamaa AK 202
10 Taavi Vaikmae 2007 Parnu Meelis 193

Plokkvibu tidetid tidrukud (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)

1  Elisa Marleen Trummal 2003 Tiiri Vibukool 290

2 Maria Palling 2009 Tri Vibukool 251

Lehekiilg 6/10

290
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297
290
289
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270
273
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231
209

278
212

380

583
581

594
593
586
547
504

578
567
550

591
590
581
579
559
549
545
520
433
402

568
463
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Koostas: Anneli Preimann
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380

583
581
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550
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402

568
463



2015 Eesti siseKV eelringide protokoll

Vaistuvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, taisleht)

1
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VAISTUVIBU
Steve Morley 1963
Georgi Koobak 1989
Jaan Roésler
Tonis Viira 1963
Jevgeni Gogolev 1984
Erik Mannik 1967
Sergei Mirosnikov 1958
Aleksander Atonen 1975
Martti Siitsman 1988
Mihkel Tiidus 1983
Tarmo Steinfeld 1975

11

Tallinna Vibukool
Sagittarius

V-V VKNViljandi SK
Tartu VK
Tallinna Vibukool
Tartu VK
Jarvamaa AK
Tallinna Vibukool
Sagittarius
Sagittarius
Tallinna Vibukool

Vaistuvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)

1
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Triin Kent

Rita Pael

Anu Uusmaa
Monika Mitrjaikina
Zanna Ivanova
Pia Inger Sepman
Monika Paurson
Liisbet Eero

1978
1971
1971
1982
1980

1977
1990

Tallinna Vibukool
V-V VKNViljandi SK
Sagittarius
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool
Sagittarius
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool

266
262
254
230
235
216
223
211
184
199
186

252
208
190
200
135
136
119

271
260
255
231
209
228
215
204
190
173
172

241
201
210
188
148
141
94

537
522
509
461
444
444
438
415
374
372
358

493
409
400
388
283
277
213

88 83 171

Vaistuvibu juuniorid noormehed (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)

1
2
3

Karl Joosep Klaus
Kristjan Arro
Martin Sanin

1999
1996
1997

Sagittarius
V-V VKNiljandi SK
Tallinna Vibukool

133
178
179

252
178
167

Vaistuvibu kadetid noormehed (18 meetri harjutus, d=80, taisleht)

1

2
3
4
)

Joonas Veskla
Aaron Levin

Hant Mikit Kolk
Carl Eric Reinsberg
Lauri Soosaar

Lehekiilg 7/10

1999
2000
2000
2000
2000

Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool

238
200

Tartu VK/Tartu valla SK 215

Tallinna Vibukool
V-V VKNiljandi SK

218
154

202
219
199
181
185

385
356
346

440
419
414
399
339

Tulemused seisuga 1.11.2015 (v2)
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0
0
0
0
0

Koostas: Anneli Preimann

537
522
509
461
444
444
438
415
374
372
358

493
409
400
388
283
277
213
171

385
356
346

440
419
414
399
339



2015 Eesti siseKV eelringide protokoll Tulemused seisuga 1.11.2015 (v2)

6 Raimond Russi 1999 Sagittarius 167 158 325 0 0 325

Vaistuvibu kadetid neiud (18 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1 Elo Petron 1999 Sagittarius 246 245 491 0 0 491
2 Carol-Iris Aarla 1999 Tallinna Vibukool 232 202 434 0 0 434
3 Johanna Vaida 1998 Sagittarius 230 192 422 0 0 422
4 Kerttu Vahter 2000 Tallinna Vibukool 202 204 406 0 0 406
5 Iris Ojavee 1999 Tallinna Vibukool 177 182 359 0 0 359
6 Elizabet Lisitsin 1999 Tallinna Vibukool 93 78 1M 0 0 171
7 Gerly Vosumagi 2000 Tallinna Vibukool 80 53 133 0 0 133
Vaistuvibu noored poisid (15 meetri harjutus, d=80, tisleht)
1 Markus Nuuma 2000 Sagittarius 188 196 384 0 0 384
2 Viktor Nesterov 2001 Sagittarius 155 142 297 0 0 297
3 Alan Erik Kasuk 2002 Sagittarius 105 98 203 0 0 203
4 Rasmus Mall 2002 Sagittarius 90 102 192 0 0 192
Vaistuvibu noored tudrukud (15 meetri harjutus, d=80, taisleht)
1 Darja Lenskaja 2002 Tallinna Vibukool 251 257 508 0 0 508
2 Teodora Touart 2002 Sagittarius 245 240 485 0 0 485
3 Ingel Iris Tofert 2001 Tallinna Vibukool 228 206 434 0 0 434
4 Getter Zirel 2001 Tallinna Vibukool 152 168 320 0 0 320
5 Elizaveta Lartsenko 2001 Tallinna Vibukool 126 132 258 0 0 258
6 Linda-Marie Neorcsik 2004 Sagittarius 157 87 244 0 0 244
7 Karmen Peetso 2001 Tallinna Vibukool 109 130 239 0 0 239
Vaistuvibu tidetid poisid (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)
1 Marvin Viira 2004 Tartu VK 280 266 546 0 0 546
2 Martin Steinfeld 2004 Tallinna Vibukool 275 265 540 0 0 540
3 Marten Mand 2005 V-V VKMNiljandiSK 252 245 497 0 0 497
4  Ott Erasmus Jakoby 2005 Tartu VK/Tartuvalla SK 234 246 480 0 0 480
5 Jorgen Kaur 2006 V-V VKNilandi SK 197 236 433 0 0 433
6 Sten Sihver 2004 V-V VKMNiljandiSK 223 192 415 0 0 415
7 Rocco Nicolas Villa 2005 Tallinna Vibukool 221 193 414 0 0 414
8 Sten-Alar Puusepp 2004 V-V VKMNiliandiSK 199 210 409 0 0 409
9 Karl Martti Kirp 2003 V-V VKMNiljandiSK 173 191 364 0 0 364
10 Rasmus Mihkel Lépp 2006 Tartu VK/Tartu valla SK 173 186 359 0 0 359
11 Marten Metsar 2005 V-V VKNilandiSK 159 167 326 0 0 326

Lehekiilg 8/10 Koostas: Anneli Preimann



Vaistuvibu tidetid tliidrukud (15 meetri harjutus, d=122, taisleht)
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Teena Haabmets
Nele Heina

Liisi Janes

Liisa Kivilaan
Reeli Seks

Saire Rosler

Helis Kohler

Gerli Sardis

Mari Oja

Epp Marii Puksman
Sanna Luisa Torv
Anete Lill

Lisanne Preimann
Johanna Saliste

PIKKVIBU

2005
2004
2006
2006
2003
2008
2005
2003
2003
2004
2005
2006
2007
2007

Tallinna Vibukool
V-V VKNiljandi SK
V-V VKNViljandi SK
V-V VKNiljandi SK
Tallinna Vibukool
V-V VKNiljandi SK
Jarvamaa AK

V-V VKNiljandi SK
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool
Jarvamaa AK
Jarvamaa AK
Sagittarius
Sagittarius

Pikkvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)
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Evo Sirendi
Priit Adler
Andres Paesiild
Kuldar Kolk
Ain Sinijarv

llja Ankipovits
Urmas Kontus

1971
1982
1976
1968

1992
1989

Tartu VK
Tartu VK
Tartu VK
Tartu VK
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool

Pikkvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, taisleht)

1
2
3
4
5

Ulle Kell

Inge Sirkel-Suviste
Sigrid Kalle

Eddy Kont

Aasa Parmas
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1963

1988
1979
1954

Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool

240
229
225
219
224
218
205
205
193
197
135
100
96
58

214
212
189
183
122
101
111

212
187
126
129
132

252
227
228
226
218
221
205
203
185
152
132
139
107
64

220
193
204
199
174
113
100

225
172
164
150
142

492
456
453
445
442
439
410
408
378
349
267
239
203
122

434
405
393
382
296
214
211

437
359
290
279
274
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Koostas: Anneli Preimann
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2015 Eesti siseKV eelringide protokoll

Pikkvibu kadetid poisid (18 meetri harjutus, d=80, taisleht)
1 Erich Sten Nurk 1998 Tartu VK/Tartu valla SK 119
2 Sven Linberg 1999 Sagittarius 123

Pikkvibu noored poisid (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)
1 Robert Markus Liiv 2002 Sagittarius 217

Pikkvibu noored tlidrukud (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)
1 Stella Maria Raudam 2004 Sagittarius 137

Pikkvibu tidetid poisid (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)

1 Albert Ansip 2005 Tartu VK 252
2 Erik Paurson Tallinna Vibukool 237
3 Aleksander Ansip 2007 Tartu VK 194
4 Aksel Nodapera Tallinna Vibukool 192

Pikkvibu tidetid tiidrukud (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)
1 Karoliina Valge 2003 Tartu VK 228
2 Carmel London 2006 Tartu VK 206
3 Katarina Atonen 2006 Tallinna Vibukool 92
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145
102

235

124

267
210
175
139

246
244
120

264
225

452

261

519
447
369
331

474
450
212
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